សម្តេចតេជោនាយករដ្ឋមន្ត្រី បានអញ្ជើញឯកឧត្តមនាយករដ្ឋមន្ត្រីង្វៀន សួនហ៊ុក មកបំពេញ ទស្សនកិច្ចផ្លូវការនៅព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា តាមពេលវេលាសមស្រប។ ឯកឧត្តមនាយករដ្ឋមន្ត្រី ង្វៀន សួនហ៊ុក បានទទួលយកដោយរីករាយនូវការអញ្ជើញនេះ។

ថ្ងៃសៅរ៍ ១កើត ខែមិគសិរ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស. ២៥៦២
ភ្នំពេញ ថ្ងៃទី០៨ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០១៨